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

Новостной выпуск - в 19:00.
Повторы новостей - в 22:00, 23:30 
и утром следующего дня в 6:00, 
7:00, 12.10 и 15:00.

ПЕРИОДИЧНОСТЬ  ВЫХОДА  
ВЕЧЕРНИХ  НОВОСТЕЙ -  

ПОНЕДЕЛЬНИК, СРЕДА,  ПЯТНИЦА.

ПЯТНИЦА -   «Музыкальное   поздравление»   
 "ВОСКРЕСНАЯ   ПРОПОВЕДЬ". 
Ведущий программы - Благочинный радужного 
прихода, протоиерей Герман. 

ВОСКРЕСЕНЬЕ - 11.00-
ПОВТОР  ПРОПОВЕДИ- 15.00

Внимание! Большие скидки!*

РАСПРОДАЖА  БЛОКОВ  ФБС
в  связи  с  высвобождением  складских  помещений.

*Подробности  по  тел. 8-960-731-13-46.

СДАЮТСЯ  В  АРЕНДУ  НА СП-16 
- ГАРАЖНЫЕ  БОКСЫ  для  грузового  крупногабаритного 
автотранспорта,  круглосуточная  охрана

- ПРОИЗВОДСТВЕННЫЕ  И   БЫТОВЫЕ   ПОМЕЩЕНИЯ.

 Тел. 3-48-58.

Тел. 3-30-87.

Кафе «Натали» 

СТИЛЯГИ 

15  октября  в  21.00

одежда в стиле «ретро»
приветствуется 

ВЕЧЕРИНКА 
в стиле 50-60  годов 

Тел. 3-30-87.

Режим работы: пн-чт, вс: с 12.00 
до 24.00; пт, сб: с 12.00 до 2.00

НЕДЕЛЯ 

НЕМЕЦКОЙ  КУХНИ
 10-16 октября

только 
бизнес 
-ланч

- Ремонт компьютеров/плашетов/
   телефонов
- Диагностика выявления проблем
- Замена комплектующих
- Чистка компьютеров
- Установка ОС
- Прошивка телефонов/планшетов
- Заправка картриджей
- Офисная мебель в наличии 
   и под заказ
- Печать, копир формата А4

 

Тридцать девять лет в пути,
Счастье вы смогли найти.
И любовь не угасает,
Страсть в глазах ещё пылает.
Пусть не старят вас года,
Рядом вместе вы всегда,
Чувства пусть не гаснут никогда,
Ведь это ваша путеводная звезда!

с 50-летием
 в учительской профессии!
50 — это славная дата!
Опыт есть у Вас 
очень большой.
Вас, учитель, 
так любят ребята,
Ведь относитесь к ним
 Вы с душой.
С юбилеем! 
Пусть солнце смеется
В этот день ясным 
светом для Вас!
Вам удача легко улыбнется
И подарит везенья запас!

 
Наверное, это очень 

важно – выбрать ту про-
фессию, которой не из-
менишь всю жизнь. В шко-
ле нельзя работать впол-
силы: дети сразу это чув-
ствуют и относятся к педа-
гогу соответственно. Ре-
бенку нужно среди взрос-
лых, учителей, увидеть  че-
ловека, достойного подра-
жания и уважения. 

9 ОКТЯБРЯ ОТМЕТИТ ЮБИЛЕЙ 
ЗАМЕЧАТЕЛЬНАЯ ЖЕНЩИНА – 

Антонина Кузьминична 
Весич.

Разреши, дорогая подруга,
С Днём рожденья поздравить тебя,

В серединку почётного круга
Мы сегодня посадим тебя.

Поспеши принимать поздравленья,
Для тебя их сегодня не счесть,

Счастья, мира, здоровья, везенья,
И, спасибо, за то, что ты есть! 

ТВОЯ ПОДРУГА НИНА.

Евгению Валентиновну
 Лукьянову! 

 
Профессия учителя 

сочетает в себе 
мудрость и молодость 
души, креативность 
и огромную энергию, 
доброту и строгость! 
Ваш труд невероятно 
сложно оценить, ему 
просто нет цены! 
Желаем Вам крепкого 
здоровья, терпения, 
счастья и благополучия! 
 

С ДНЁМ УЧИТЕЛЯ И 50-ЛЕТНИМ ЮБИЛЕЕМ 
ПЕДАГОГИЧЕСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ПОЗДРАВЛЯЕМ

Евгению Валентиновну
 Лукьянову! 

ПОЗДРАВЛЯЕМ

КОЛЛЕГИ.

Таким человеком и педаго-
гом является Евгения Вален-
тиновна Лукьянова, наша 
мама. 50 лет она отдала шко-
ле, своей любимой работе, 
детям.

9 ОКТЯБРЯ ГОДОВЩИНУ СВАДЬБЫ ОТМЕТЯТ 

Валентина Ивановна и Иван Антонович Боблевы.
ИХ ПОЗДРАВЛЯЮТ 

СЕМЬИ КУЗМЕНКОВЫХ И МУРАВЬЁВЫХ:

РОДИТЕЛИ И УЧЕНИКИ 7 "А" КЛАССА СОШ № 2.

ЛЮБЯЩИЕ ДОЧЕРИ.
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РЕКЛАМА, ОБЪЯВЛЕНИЯ

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 НЕДВИЖИМОСТЬ
 ПРОДАЮ:

ПРОДАЖА НОВОСТРОЕК И 
ВТОРИЧНОГО ЖИЛЬЯ В Г. РАДУЖНОМ И 
В Г. ВЛАДИМИРЕ. Фото, цены, планировки, 
варианты обмена на сайте www.ndv33.
ru Тел.: 8-906-613-03-03, 8-904-255-29-09.

1-2-3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ
 в г. Радужном, в новостройках и старом 

фонде 1 и 3 квартала. Варианты обмена на сайте                                                        
www. expert-raduga.ru. Тел.: 8-903-831-08-33, 
8-903-645-02-89.

КОМНАТЫ: 11 кв.м, в 2-комнатной квартире, 
2/5 эт. дома (возможна покупка за материнский ка-
питал); 14 кв.м с отл. ремонтом в 3-комн. кв-ре; 
БЛОК В ОБЩЕЖИТИИ: 39 кв.м, лоджия 6 кв.м, 
3/5 эт. кирп. дома, возможен обмен на 2- или 3-ком-
натную квартиру. Тел. 8-903-831-08-33.
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